[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.01.2011г                                с. Алексеевка                                     №  1 – п

О приостановлении действия

Программы в области энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

на 2011 -2013 годы по МО Алексеевский сельсовет.

В соответствии  со ст.48 Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ     «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом МО Алексеевский  сельсовет   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить на период  2011 года действие  Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2011 -2013 годы по МО Алексеевский сельсовет.

2. Объём финансирования на 2011 год на действие  Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2011 -2013 годы по МО Алексеевский сельсовет уменьшить до 200 рублей.

3. Постановление вступает в силу  в день,  следующий за днем опубликования  в газете «Алексеевские вести».

Глава  администрации сельсовета                                                А.А. Волощенко